Speciali - Special POLIURETANO - POLYURETHANE | TPU-ETERE
Caratteristiche tecniche a colpo d’occhio
Technical features at a glance
Tubo poliuretano anti-scintilla monostrato
2
4
6
8

-1
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Macchine utensili
Machine tool
Autoestinguenza
Self-extinguishing rate
Resistenza all'idrolisi
Hydrolysis resistance
Macchine saldatura
Welding machines
Robotica
Robotics
NA R
MS-TPU2X4 4 ± 0,07 2 1 ± 0,07 12,5 10 22 N
MS-TPU2.5X6 6 ± 0,07 2,5 1,75 ± 0,07 30,2 10 27 N
MS-TPU3.5X6 6 ± 0,07 3,5 1,25 ± 0,07 24,1 15 17 N
MS-TPU4.5X8 8 ± 0,07 4,5 1,75 ± 0,07 44,5 20 18 N
MS-TPU5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 34,3 30 12 N-R-V
MS-TPU6X10 10 ± 0,07 6 2 ± 0,07 65,1 25 16 N
MS-TPU7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 44,5 45 9 N
MS-TPU8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 81,3 40 13 A-N-R-V
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight